


2013.gadā - projekta “Sporta aprīkojuma 

iegāde ziemas sporta veidu attīstībai 

vietējiem iedzīvotājiem” realizācija.

Pēc projekta iegādātais inventārs deva

iespēju aktīvi atpūsties ziemā, organizējot 

dažādas sporta sacensības un aktivitātes 

gan vietējiem, gan Dagdas novada 

jauniešiem.



Projekta izmaksas – 5337.00  LVL , 

no tiem 533.70 LVL Dagdas novada pašvaldības 

līdzfinansējums.

Tika iegādāts sporta inventārs: 30 slidas, 30 slēpes, 

30 slēpju zābaki, 30 slēpju nūjas, 30 ragaviņas 

un 30 slidināšanās paliktņi, 

kā arī 10 atpūtas soli  ērtākai apavu pārģērbšanai. 

Pārgājienu organizēšanai tika iegādāti 6 termosi un 

1 katliņš ēdienu pagatavošanai.











2015.gadā - projekts 

“Asūnes ciema centra 

infrastruktūras 

uzlabošana, 

izveidojot āra trenažieru 

laukumu”



Projekta kopējās izmaksas:  

EUR  7520.00 

(tai skaitā Dagdas novada 

pašvaldības līdzfinansējums  

EUR   752.00) . 



Projekta ietvaros tika izveidota jauna brīvā laika 

pavadīšanas vieta: labiekārtots Asūnes ciemata centrs, 

kā arī iegādāti un uzstādīti āra trenažieri, kuri pieejami 

dažāda vecuma un sociālo grupu iedzīvotājiem.

Āra trenažieru laukumā tika izvietoti vienkārši trenažieri -

dubults pievilkšanās stienis, kas piemērotas krūšu un 

tricepsu muskuļu  attīstīšanai un stiprināšanai,

kā efektīvs līdzeklis vispārējās fiziskās formas uzlabošanai, 

kā arī sarežģītākas pakāpes trenažieri - āra trenažieris 

kāju, muguras lejasdaļas trenēšanai; rokas un plecu daļas 

muskuļu trenažieris un rotācijas trenažieris- trīs pozīciju 

āra  trenažieris gurnu, vidukļa un kāju muskuļu 

nostiprināšanai.







Paldies

par uzmanību!


